Concurso para uma Bolsa de Investigação (BI)

ATA N.º 2

Ao primeiro dia do mês de março de dois mil e vinte e três, pelas dez horas, no Departamento
de Informática da Universidade de Évora, reuniram os membros efetivos do júri do concurso
em epígrafe, sendo Presidente o Prof. Doutor Salvador Luís de Bethencourt Pinto de Abreu e
Vogais Efetivos o Prof. Doutor Francisco Manuel Gonçalves Coelho e o Prof. Doutor Bruno
Miguel Antunes Dinis, com a seguinte ordem de trabalhos:

Primeiro: Verificação dos requisitos de admissão ao concurso, nos termos do Regulamento de
Bolsas de Investigação da Universidade de Évora e elaboração da lista de candidatos admitidos,
foi apurado pelo júri que não houve a recepção de nenhuma candidatura no prazo estabelecido
para apresentação de candidaturas.

Segundo: O Júri deliberou que o processo de bolsa fique encerrado, por falta de candidatos.

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a sessão e para que conste se lavrou a presente ata
que vai ser assinada por todos os presentes.

O Presidente do Júri

O Primeiro Vogal Efetivo O Segundo Vogal Efetivo

Universidade de Évora |Largo dos Colegiais, nº2 | 7000-803 Évora